
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道上野線（上野橋）橋梁上部工架設工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 8 月 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町日野辺　外　地内 2024年3月31日

52号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円118,100,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円143,807,400 130,734,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格129,250,000 117,500,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 118,100,000

(株)中川工務店2 118,100,000

(株)巴建設3 118,100,000

(株)金下工務店4 118,100,000

(株)山口工務店5 118,100,000

(株)オーク6 118,100,000

(株)マツバラ7 118,100,000

大石建設設備(株)8 118,100,000 落札

(株)徳網建設9 118,100,000

(株)川見建設10 116,000,000 失格(最低制限)

(株)西吾建設11 117,000,000 失格(最低制限)

(株)谷垣組12 117,300,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円129,910,000

落札となるべき同価の入札者が、9者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、大石建設設備(株) を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

竹漁下
須井地区漁業集落排水施設改築工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 8 月 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町濱須井 外　地内 2024年3月25日

1号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円54,800,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円62,431,600 56,756,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格56,100,000 51,000,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)米田電気商会1 54,800,000 落札

村上電工2 55,000,000

山本電気(株)3 55,500,000

白菱電気設備(株)4 56,200,000

ＯＥＳアクアフオーコ(株)5 56,800,000

イープランニングなかでん(株)6 56,800,000

戸田電工(株)7 57,100,000

藤井電気(株)8 58,200,000

(有)長岡電気9 58,900,000

ひかり電気商会10 辞退

契約予定金額 円60,280,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊城温
地蔵湯ボイラー取替工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 8 月 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町湯島　地内 120日間

5号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 随意契約

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円5,589,100 5,081,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格5,104,000 4,640,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)城崎設備1 5,650,000 5,400,000 5,080,000

(有)大谷建設2 6,420,000 辞退

ＯＥＳアクアフオーコ(株)3 6,630,000 辞退

(株)米田電気商会4 5,800,000 5,500,000

(株)山口工務店5 6,370,000 5,550,000

高山設備(株)6 5,880,000 5,600,000

契約予定金額 円5,588,000

落札者がないので地方自治法施行令第167条の２第１項第８号により希望者から見積りを徴したところ 
(株)城崎設備 から提出がありこの者と随意契約をする。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

日地
市道道場浅倉線路面補修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 8 月 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町道場　地内 120日間

23号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円3,790,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,585,900 4,169,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格4,092,000 3,720,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)ソイル工学兵庫1 3,790,000

(有)田村土建2 3,790,000

神鍋石材(株)3 3,790,000

恵工業(株)4 3,790,000 落札

(株)小笹建設5 3,840,000

(有)アスカ6 辞退

契約予定金額 円4,169,000

落札となるべき同価の入札者が、4者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、恵工業(株) を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

日公下
円山川排水区雨水幹線現況測量業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 8 月 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町西芝外　地内 2023年10月31日

201号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円850,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円962,500 875,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格572,000 520,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)昭和設計　豊岡事務所1 850,000 落札

(株)浪速技研コンサルタント　豊岡
営業所

2 860,000

(株)テクセル3 870,000

(株)キクチコンサルタント　豊岡営
業所

4 870,000

(株)ニコス　本店5 900,000

(株)ウエスコ　豊岡事務所6 950,000

契約予定金額 円935,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊文ス
豊岡市民会館　特定建築物等定期報告書作成業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 8 月 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　立野町　地内 2023年9月30日

200号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 随意契約

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円501,600 456,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)小畑設計1 520,000 480,000 450,000

木本建築設計事務所2 590,000 辞退

小林一級建築士事務所3 800,000 辞退

井上林設計事務所4 1,200,000 辞退

(株)伸栄5 辞退

集建築設計室6 600,000 500,000

契約予定金額 円495,000

落札者がないので地方自治法施行令第167条の２第１項第８号により希望者から見積りを徴したところ 
(株)小畑設計 から提出がありこの者と随意契約をする。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊文ス
市立美術館空調設備機器等保守点検業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 8 月 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町内町　地内 2023年12月28日

215号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円900,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,101,100 1,001,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

白菱電気設備(株)1 900,000 落札

出石米穀(有)2 980,000

(株)川崎設備3 1,000,000

(株)阪本電工4 1,100,000

柳沢電気5 1,450,000

(株)宮部空調設備6 1,560,000

契約予定金額 円990,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊学教
プログラミング教材の購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 8 月 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　地内 2023年8月21日

668号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円562,800

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円762,828 693,480

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

山田事務機(株)1 562,800 落札

ハヤカワ書店2 678,000

浅田書店3 682,800

マルシン文具店4 696,000

(有)森田教材5 辞退

(株)事務機のサカモト6 辞退

契約予定金額 円619,080



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊デ
サーバ室用無停電電源装置更新
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 8 月 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　地内 2024年3月31日

38号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円59,800,000

開 札 結 果 表

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)システムリサーチ1 59,800,000 落札

山田事務機(株)2 61,550,000

(株)事務機のサカモト3 61,980,000

三丹ビジネスマシン(株)4 63,880,000

マルシン文具店5 64,200,000

(株)豊岡情報センター6 64,900,000

(株)コラボラボ7 辞退

(株)ケイアイエスコーポレーション8 辞退

都築テクノサービス(株)豊岡営業
所

9 辞退

(株)スイタ情報システム　豊岡営業
所

10 辞退

契約予定金額 円65,780,000


